重庆市江津区科学技术局
[bookmark: _GoBack]关于江津区2024年度市级引导区县科技发展专项资金(科技特派员创新创业示范项目)结题验收的公示

各有关单位：
按照《重庆市级引导区县科技发展专项资金管理办法（试行）》，区科技局组织了2024年度重庆市级引导区县科技发展专项资金项目(科技特派员创新创业示范项目)。2025年11月6日，邀请专家组对8家企业承担的8个项目开展验收结题评审。经专家评审和局党组会集体研究，现形成科技特派员创新创业示范项目结题验收名单（详见附件）。现予以公示，公示时间为2025年11月29日至12月05日。
公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请实名向江津区科学技术局和区纪委驻经济信息委纪检监察组提出书面反映，逾期不再受理。
区纪委驻经济信息委纪检监察组联系人：龚元明 47531780
区科技局联系人：刁传奇 47569102

附件：2024年度重庆市级引导区县科技发展专项资金(科技特派员创新创业示范项目)结题验收名单

（此页无正文）
                               重庆市江津区科学技术局
                                   2025年11月28日

— 1 —

2024年度重庆市级引导区县科技发展专项资金(科技特派员创新创业示范项目)结题验收名单

	序号
	项目名称
	申报单位
	验收情况

	1
	柑橘附加值提升创新与示范项目
	重庆市瑞远农业开发有限公司
	通过验收

	2
	花椒除螨剂产品开发与应用
	重庆俊博食品有限公司
	通过验收

	3
	关胜村夏秋茶适制性试验及示范
	重庆关云台农业开发有限公司
	通过验收

	4
	紧压茶加工关键技术与产品开发
	重庆市旺发茶叶有限公司
	通过验收

	5
	家蚕新品种“川山×蜀水”引进、繁育与推广
	重庆市江津区荞杨蚕业开发有限公司
	通过验收

	6
	葡萄新品种引进示范
	重庆帝朗农业开发有限公司
	通过验收

	7
	果树绿色高效生物有机肥发酵工艺优化试验示范
	重庆市江津区环湖农业开发有限公司
	通过验收

	8
	山地柑橘果园高效智能轻简化管理技术创新与推广应用
	重庆市江津区硕丰农业服务有限公司
	通过验收